PREFEITURA MUNICIPAL DE CARVALHÓPOLIS
ESTADO DE MINAS GERAIS
CNPJ 18.242.800/0001-84

PRIMEIRO ADENDO AO EDITAL DO PROCESSO LICITATÓRIO nº 228/2023

PREGÃO PRESENCIAL Nº 62/2023.

A Prefeitura Municipal De Carvalhópolis- MG, no uso de suas atribuições legais,

torna Pública o Primeiro Adendo ao EDITAL DO PREGÃO PRESENCIAL

Nº.62/2023.

FICA ALTERADO AO EDITAL:

DOCUMENTOS A SEREM APRESENTADOS NA HABILITAÇÃO

-3.3 QUALIFICAÇÃO TECNICA:
ITEM 3.3.3 para a exigência REGISTRO DA FEDERAÇÃO
NACIONAL DAS AGENCIAS E PROPAGANDA – FENAPRO ou
REGISTRO NA FEDERAÇÃO NACIONAL DA IMPRENSA –
FENAI sendo o registro com data vigente.

RATIFICA-SE os demais termos do edital. As sessões do Pregão serão na

data e nos horários anteriormente designados. Os interessados poderão

retirar o edital e obter mais informações à Rua João Norberto de Lima n° 222,

Centro,  Tel  35-  3282-  1209,  das  7:30  ás  17  hrs.  Email:

licitação@carvalhopolis.mg.gob.br. Carvalhópolis- MG, 30 de Novembro de

2023- José Antônio de Carvalho- Prefeito Municipal.